
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2021 | ČT art  Stránka 1 z 7 

 

Netištěná příloha: 

 
ČT art 2021 
 
Premiérové pořady ve vysílání programu ČT art 
 
PŘÍMÉ PŘENOSY, ZPOŽDĚNÉ PŘÍMÉ PŘENOSY A EVENTY: 
 
Classic Prague Awards 2020: Mimořádná cena, rež. M. Kubala (Pá 1.1.) 
Novoroční koncert České filharmonie 2021, rež. T. Šimerda (Pá 1.1.) 
Novoroční koncert Janáčkovy filharmonie Ostrava, rež. J. Kořínek (Čt 14. 1.) 
Mozartovy narozeniny, rež. A. Rezek (St 27. 1.) 
G. Verdi: Rigoletto, rež. T. Šimerda (So 30. 1.) 
Divadlo živě u vás: Hadry, kosti, kůže, rež. V. Bělohradský a M. Františák (Po 1. 2.) 
Ceny české filmové kritiky, rež. M. Straka (So 6. 2.) 
Divadlo živě u vás: Skleněný pokoj, rež. P. Soukup (Po 8. 2.) 
Divadlo živě u vás: Panoptikum, rež. P. Brichcín (Po 15. 2.)  
A přece se učí!, rež. N. Mikesková (So 20. 2.)  
Divadlo živě u vás: 10 let muzikálu v Ostravě, rež. P. Všelichová (Po 22. 2.) 
Národ sobě – kultura tobě, rež. V. Bělohradský (So 27. 2.) 
Jarní hvězdy České filharmonie živě I, rež. M. Beyer (Út 9. 3.) 
Grammy Awards 2021 (Ne 14. 3.)  
Jarní hvězdy České filharmonie živě II, rež. M. Beyer, J. Hána (Čt 25. 3.)  
Evžen Oněgin, rež. J. Kořínek (Po 29. 3.) 
Kamav tut, rež. R. Vodrážka (Čt 8. 4.)  
Jarní hvězdy České filharmonie živě III, rež. M. Beyer (St 14. 4.)  
Ceny Czech Grand Design 2020, rež. T. Luňák (St 21. 4.)  
W. A. Mozart: Don Giovanni, rež. T. Šimerda (So 24. 4.) 
Oscar 2021 (Po 26. 4.) – aktuální sestřih vyhlášení cen 
Jarní hvězdy České filharmonie živě IV, rež. M. Beyer (Čt 29. 4.) 
Evropský koncert 2021 (So 1. 5.)  
Pomáháme s Českou filharmonií a Škoda Auto, rež. M. Beyer (Po 10. 5.)  
76. mezinárodní hudební festival Pražské jaro 2021, rež. A. Rezek (St 12. 5.)  
76. MHF Pražské jaro 2021: Pohlceni Stravinským , rež. A. Rezek (Ne 23. 5.)  
Eva Urbanová: OPEN AIR NEPOMUK – Koncert k poctě sv. Jana Nepomuckého, rež. A. Rezek 
(Ne 30. 5.)  
Europe celebrates Beethoven, rež. A. Rezek (Ne 6. 6.)  
Magnesia Litera, rež. M. Čech (Út 8. 6.)  
PKF – Prague Philharmonia: Závěrečný koncert sezony, rež. A. Rezek (So 12. 6.) 
Koncert ze Schönbrunnu 2021, (Pá 18. 6.)  
Česká filharmonie Open air 2021, rež. A. Rezek (St 23. 6.)  
Verbuňk 2021, rež. P. Ryšavý (So 26. 6.)  
Smetanova Litomyšl 2021 – Slavnostní zahajovací koncert, rež. T. Šimerda (Po 1. 7.) 
Koncert naděje, rež. A. Rezek (So 3. 7.)  
Koncert z Paříže 2021, (St 14. 7.) 
Maraton studentských filmů 2021, rež. R. Komárek (So 7. 8.)  



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2021 | ČT art  Stránka 2 z 7 

 

Besídka 50 let Divadla SKLEP, rež. O. Trojan (Po 30. 8.) 
Jiří Suchý: Árie měsíce, rež. A. Rezek (Čt 2. 9.)  
Dvořákova Praha 2021 – zahajovací koncert, rež. A. Rezek (Po 6. 9.) 
Koncert k roku svaté Ludmily, rež. T. Šimerda (Po 13. 9.)  
Galavečer Zlín Film Festivalu 2021, rež. P. Soukup (St 15. 9.)  
Antonín Dvořák: Svatá Ludmila, rež. A. Rezek (Čt 16. 9.)  
Nádech věčnosti – Oratorium ke svátku sv. Ludmily, rež. A. Rezek (Ne 19. 9.)  
Václav Hudeček a jeho hosté, rež. A. Rezek (St 22. 9.)  
Hudební ceny Žebřík, rež. J. Turek (Pá 24. 9.)  
58. MTF Zlatá Praha – Slavnostní předávání cen, rež. M. Čech (So 25. 9.)  
Česká filharmonie – Zahajovací koncert 126. sezony, rež. J. Haswell (St 29. 9.) 
Slavnostní koncert k 75. výročí vzniku Akademie múzických umění, rež. T. Šimerda (Pá 8. 10.)  
Zemlinsky 150, rež. A. Rezek (Po 11. 10.)  
Umění dabingu – Ceny Františka Filipovského 2021, rež. D. Hnát (Út 12. 10.)  
Trebbia 2021, rež. T. Šimerda (Ne 17. 10.)  
Ceny Ministerstva kultury 2021, rež. O. Kepka (Ne 24. 10.)  
Dokumentární radost z Jihlavy 2021, rež. P. Hátle (So 30. 10.)  
Ceny Národního památkového ústavu 2021, rež. R. Vodrážka (Út 9. 11.)  
Alsa – Koncert hvězd proti bezmoci, rež. M. Straka (Pá 12. 11.)  
Česká filharmonie – Koncert pro svobodu a demokracii 2021, rež. M. Beyer (St 17. 11.)  
Jako by se to všechno stalo včera, rež. A. Rezek (So 27. 11.)  
Virtuosos (1/3) (Pá 3. 12.) 
G. Verdi: Macbeth (Út 7. 12.) 
Virtuosos (2/3) (Pá 10. 12.)  
Virtuosos (3/3) (Pá 17. 12.) 
 
 

ČESKÁ A KOPRODUKČNÍ TVORBA – DOKUMENTY: 
 
Malíři zvuku: tři generace, tři přístupy, rež. L. Klímová (Po 4. 1.) 
Ivan Rajmont, rež. A. Kisil (St 6. 1.) 
ZDENĚK FRÁNEK – S HLAVOU V OBLACÍCH, rež. J. Chytilová (St 20. 1.) 
Jaromír 99 – tam odkud jsem, rež. P. Všelichová (St 10. 2.) 
Komunismus a síť aneb Konec zastupitelské demokracie 1–4, rež. K. Vachek (So 13. 3.) 
Backstage: Bon Appétit, rež. R. Šáchová (Čt 18. 3.) 
Apollo 2020, rež. Š. Šafránek (Pá 19. 3.) 
Někdo to rád Bezruč, rež. M. Janek (Po 22. 3.) 
Miroslav Melena ve službách divadla, rež. I. Tatíček (St 31. 3.) 
Khamoro 2020, rež. J. Červenka (Čt 8. 4.) 
Talent, rež. M. Suchánek (Čt 29. 4.) 
Backstage: Rigoletto, rež. R. Šáchová (Čt 13. 5.) 
Ismail Kadare, rež. G. Agathonikiadis (Čt 27. 5.) 
Na krev, rež. E. Knopp (So 5. 6.) 
To bylo Pražské jaro 2021, rež. M. Kubala (Po 1. 7.) 
Svět podle Muchy, rež. R. Vávra, P. Jirásek (St 1. 9.)  
Umění dabingu – Ceny Františka Filipovského 2021, rež. D. Hnát (Út 12. 10.)  
11 barev ptáčete (Po 18. 10.) 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2021 | ČT art  Stránka 3 z 7 

 

Krátké čtvrtstoletí Divadla v Dlouhé, rež. A. Kisil (St 3. 11.)  
Backstage: Spící krasavice, rež. R. Šáchová (Čt 4. 11.) 
Štace Miloně Čepelky, rež. P. Ulrich (St 10. 11.) 
Film o filmu Myši patří do nebe, rež. D. Karská a V. Lhoták (St 24. 11.) 
Zvuk bez viny (The Sound is Innocent), rež. J. Ožvold (Čt 2. 12.)  
Gottland (Po 13. 12.) 
My tancujem swing, rež. O. Havelka (St 15. 12.) 
Umění disentu, rež. James D. La Sueur (Čt 16. 12.) 
 
 

ČESKÁ AKVIZIČNÍ TVORBA – DOKUMENTY: 
 
Rembrandt: Portrét člověka (Čt 25. 2.) 
Divadelní plakáty Jana Schmida pro Studio Ypsilon, rež. R. Prorok (Po 14. 6.) 
Toyen: Snící rebelka, rež. J. Straka (Po 26. 7.) 
Provazochodkyně nad Prahou (So 7. 8.) 
Všechno je jinak (Út 28. 9.) 
Anatomie gagu (Čt 7. 10.) 
Alchymická pec (So 16. 10.) 
Fenomén Šmok (St 1. 12.) 
Opera Národního divadla. Sezona 2019/2020 (Út 7. 12.) 
 
 

ČESKÁ A KOPRODUKČNÍ TVORBA – DOKUMENTÁRNÍ CYKLY: 
 
Ještě hořím?, rež. H. Pinkavová (od 7. 1., Čt 21.45) 
Echo Pražského jara 2021, rež. M. Kubala (od 12. 5. do 3. 6. každý všední den) 
Maďarská čítanka, rež. J. Zykmund (od 29. 6., Út 23.45) 
Písně českých básníků, rež. A. Sirotková (od 8. 9., St 21.35) 
Na programu televize, rež. J. Skalický (od 10. 10., Ne 20.15) 
Státní opera, jak ji neznáte, rež. A. Sirotková (od 17. 11., St 20.13) 
 

ČESKÁ A KOPRODUKČNÍ TVORBA – TALK SHOW: 
 
Na plovárně (Od 6. 1. St 21.10) 
Doupě Mekyho Žbirky (od 12. 9., Ne 21.10) 
Linka (od 15. 10., Pá 20.15) 
 

ČESKÁ A KOPRODUKČNÍ TVORBA – DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ: 
 
Maloměšťáci, rež. I. Buraj a J. Vlčková (Po 8. 3.) 
Transky, body, vteřiny, rež. P. Všelichová (Po 22. 3.)  
Audience u královny, rež. A. Nellis (Po 17. 5.)  
Kytice, rež. M. Kubala (Po 21. 6.)  
Nauka o afázii, rež. P. Všelichová (Ne 27. 6.) 
Rusalka v parku, rež. F. Havelka (Út 28. 9.)  
Lidská tragikomedie, rež. J. Brichcín (Po 1. 11.) 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2021 | ČT art  Stránka 4 z 7 

 

Kouzelná Rybovka, rež. M. Forman (Pá 24. 12.) 
 

ČESKÁ AKVIZIČNÍ TVORBA – DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ: 
 
Up End Down Symphony, rež. T. Šimerda (So 5. 6.) 
Honey (Po 15. 11) 
 
 

ČESKÁ A KOPRODUKČNÍ TVORBA – KONCERTY: 
 
LENNY Live, rež. Š. Šafránek (Pá 8. 1.) 
Můj táta Dědek, rež. M. Rákosník (Pá 22. 1.) 
Radůza a osud Anity Garibaldi (Pá 19.2.) 
Filharmonie Hradec Králové a Karel Jaromír Erben, rež. T. Šimerda (Po 15. 3.) 
Pavel Žalman Lohonka "75", rež. J. Wehrenberg (Čt 18. 3.) 
CNSO Studio Live – Jazz Efterrätt, rež. P. Kůrka (Ne 21. 3.) 
Doupě Mekyho Žbirky: Koncert Davida Kollera, rež. P. Jandourek (Pá 26. 3.) 
CNSO Studio Live – Let´s Remember Chet Baker, rež. P. Kůrka (Ne 28. 3.) 
Collegium 1704 – Mesiáš, rež. J. Kořínek (Pá 2. 4.) 
CNSO Studio Live – Hollywood Night, rež. P. Kůrka (Ne 11. 4.)  
CNSO Studio Live – Fellini 100, rež. P. Kůrka (Ne 18. 4.) 
Ondřej Pivec Project, rež. P. Vejslík (Ne 25. 4.) 
Dan Bárta & Robert Balzar Trio & Kornél Fekete-Kovács, rež. P. Vejslík (Ne 2. 5.) 
Cotatcha Orchestra, rež. P. Vejslík (Ne 9. 5.) 
Monika Načeva Zdivočelí koně, rež. P. Jirásek (Ne 16. 5.) 
Story of My Life - Music for Septet, rež. R. Vodrážka (Ne 30. 5.) 
Recitál Zuzany Markové, rež. B. Hončarivová (Po 7. 6.) 
Vilém Spilka Quartet, rež. J. Strnad (Ne 13. 6.) 
Pavel Haas Quartet, rež. J. Sommer (Ne 20. 6.) 
ZUŠ Open – Koncert naděje, rež. A. Rezek (Po 21. 6.) 
Hudební návštěva v muzeu: Emil Viklický Trio hraje Suchého & Šlitra, rež. P. Ulrich (Po 1. 10.) 
Post Noisy Pots, rež. P. Vejslík (Čt 28. 10.) 
The Survivors, rež. P. Vejslík (Čt 4. 11.) 
Jiří Levíček Trio, rež. P. Vejslík (Čt 11. 11.) 
Šest symfonií Bohuslava Martinů – Symfonie č. 1, rež. A. Rezek a M. Kubala (Po 15. 11.)  
David Dorůžka – Jeff Ballard – Piotr Wyleżoł, rež. P. Vejslík (Čt 18. 11.) 
Zdenek Merta 70, rež. P. Soukup (Pá 19. 11.) 
Šest symfonií Bohuslava Martinů – Symfonie č. 2, rež. A. Rezek a M. Kubala (Po 22. 11.) 
Šest symfonií Bohuslava Martinů – Symfonie č. 3, rež. H. Kasten a M. Kubala (Po 29. 11.) 
Šest symfonií Bohuslava Martinů – Symfonie č. 4, rež. A. Rezek a M. Kubala (Po 6. 12.)  
Šest symfonií Bohuslava Martinů – Symfonie č. 5, rež. A. Rezek a M. Kubala (Po 13. 12.) 
Jan Smigmator v Jablonci nad Nisou, rež. M. Čech (St 15. 12.) 
Janek Ledecký: Sliby se maj plnit v Baru Svět, rež. M. Čech (Ne 19. 12.) 
Šest symfonií Bohuslava Martinů – Symfonie č. 6, rež. H. Kasten a M. Kubala (Po 20. 12.) 
Vánoční koncert z Valdštejnského paláce 2021, rež. H. T. Šimerda (Pá 24. 12.) 
 
 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2021 | ČT art  Stránka 5 z 7 

 

ČESKÁ AKVIZIČNÍ TVORBA – KONCERTY: 
 
Radek Baborák & Orquestrina: Ástor Piazzolla, rež. M. Caban (Ne 14. 3.) 
Česká filharmonie – L. Berio a A. Dvořák, rež. M. Beyer (Po 31. 5.) 
Bohemia JasFest 2020 (1/2) (Pá 11. 6.)  
Bohemia JasFest 2020 (2/2) (Pá 18. 6.)  
Michal Hrůza: Světlo do tmy (Pá 18. 6.) 
Wohnout: studiovej živák (Pá 25. 6.) 
Kaiser & Vokatá v undergroundu (Po 30. 8.) 
Tomáš Klus (Pá 8.10.) 
Česká filharmonie – Sir Simon Rattle diriguje Dvořáka a Mahlera (Po 25. 10.) 
Vladivojna La Chia: 8 hlav šílenství (Pá 26. 11.) 
 
 

ČESKÁ A KOPRODUKČNÍ TVORBA – HRANÉ FILMY: 
 
Nina (Po 29. 11.) 
Numbers (So 4. 12.) 
 

ČESKÁ A KOPRODUKČNÍ TVORBA – KRÁTKÉ HRANÉ A ANIMOVANÉ FILMY: 
 

Trosečník (ČT 3. 6.) 
Anatomie českého odpoledne, Nosorožci, Cukr a sůl, Zazpívej, Vyměnila jsem si směnu, 
Hovor, Ruchoth Raoth, Chůze a běhy (So 18. 9.) 
Francek (ČT 23. 9.) 
 
 

ČESKÁ AKVIZIČNÍ TVORBA – KRÁTKÉ HRANÉ A ANIMOVANÉ FILMY: 
 
Efeméry (So 25. 9.)  
Dcera (Pá 8. 10.)  
 
 
 

ZAHRANIČNÍ TVORBA – DOKUMENTY: 
 

ABBA: vítěz bere vše, Akordeon v harmonii časů, Albert Camus, ikona revolty, Al Pacino – 
hvězda proti své vůli, Anne-Sophie Mutterová a Herbert von Karajan, Animovaný příběh 
Jenny, Ay, Carmen!, Aznavour a jeho svět, Bláznivá dobrodružství Louise de Funese, Bob 
Dylan: No Direction Home, Bolero, celosvětový hit, Brigitte Bardotová, rebelka s příčinou, 
Co si počít s tou vší láskou, David Bowie: Cesta za slávou, David Lynch: Život v umění, Dorian 
Gray, portrét Oskara Wildea, Eero Saarinen, Ella Fitzgerald, první dáma jazzu, Elton John: 
bez cenzury, Frank Capra: život je krásný, Frank Lloyd Wright: muž, který postavil Ameriku, 
Fritz Lang mezi námi, George Coleman & spol., Hannibal Hopkins & Sir Anthony, Hra na 
schovávanou, Hudba, která ovlivnila Boba Dylana, Charles Bronson, Isabelle Huppertová: 
Soukromý vzkaz, Já, Burt Reynolds, Jack Lemmon, pravý profík, Jane Austenová za 
zavřenými dveřmi, Já, Paul Walker, Jim Marshall, fotograf hudebních hvězd, Karel Gott: 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2021 | ČT art  Stránka 6 z 7 

 

Německé turné 1970, Katedrála Notre Dame a její stavitelé, Kde jsi, João Gilberto?, Klub 
Cavern – kolébka Beatles, Kněžna jménem Grace, Kubrick o Kubrickovi, Legendy filmové 
hudby, Lemmy, Leonardo Da Vinci, muž v pohybu, Leonardo DiCaprio, nejžádanější 
celebrita, Lindové, Louvre!, Max Fridman & Jonáš Fink, Metropolitní opera v New Yorku, 
Michel Legrand, Naše poslední tango, Neodolatelný Gary Cooper, Nutné zlo Stephena Kinga, 
Občanka Jane Fondová, Offenbachovy povídky, Pařížská opera, Pavarotti, Případ Banksy, 
Roger Corman, král filmového braku, Roman Polanski – stoprocentní profesionál, Sammy 
Davis Jr., hvězda mnoha talentů, Scorpions, naposledy a napořád, Spánek Maxe Richtera, 
Spirits in the Forest – život s Depeche Mode, Velké divadlo Liceo v Barceloně, Victor 
Vasarely: Iluze pro každého, Volker Schlöndorff, věčný rebel, Vzpurná Colette, William 
Holden – Váhavá hvězda a Yul Brynner: jeden ze statečných.  
 
 

ZAHRANIČNÍ TVORBA – DOKUMENTÁRNÍ CYKLY: 
 

Příběhy umění (od 6. 1., St 23.10) 
Slavná alba (od 8. 1., Pá 21.45) 
Stříbrné plátno (od 10. 1., Ne 20.15) 
Emoce v umění (od 11. 1., Po 22.35) 
Umělci a láska (od 18. 2., Čt 22.10) 
Ikonické páry Hollywoodu (od 11. 4., Ne 20.15) 
Civilizace (od 29. 6., Út 22.00) 
Raná díla (od 11. 8., St 23.15) 
Jak se rodí idol (od 7. 9., Út 21.10) 
Nejvýznamnější malíři: od impresionismu k abstrakci (od 8. 9., St 23.05) 
Slavná alba (od 10. 9., Pá 22.15) 
 

 

ZAHRANIČNÍ TVORBA – HRANÉ FILMY 
 

A pobežím až na kraj sveta, Arctic: Ledové peklo, Axolotl Overkill, Běž, chlapče, běž, Bolest, 
Casanova '70, Coco Chanel & Igor Stravinskij, Corpus Christi, Černý čtvrtek, Janek Wisńiewski 
padl, Člověk ze železa, Dalida, Dáždnik svätého Petra, Deník strojvůdce, Dogman, Dovidenia 
v pekle, priatelia, Dvojitý milenec, Ďáblův houslista, Eden a potom…, Ejzenštejn 
v Guanajuatu, Foxtrot, Ghost in the Shell, Happy End, Houdini, Chlapi nepláčou, Juno, Kára 
plná bolesti, Klér, Listopad, Majordomus, Mama Brasil, Měsíc Jupitera, Mlčení, Mlýn a kříž, 
Mustang, Muž jménem Ove, Náhoda, Nedotknutí, Neskutečný život Bustera Keatona, New 
York, Pan Čokoláda, Plážový povaleč, Pokoření, Poslední rodina, Punk je hned, RENT, 
Rodinné štěstí, Sladký čas Kalimagdory, Slow West, Synecdoche, Šťastný Lazzaro, Thelma, 
Tísňové volání, Todo Modo, Twin Peaks: ohni se mnou pojď, Úžasný Howard Hughes, Už teď 
mi chybíš, Zákal, Žena jde napřed a Život v oblouznění. 
 
 

ZAHRANIČNÍ TVORBA – SERIÁLY 
 

Tohle jsme my IV (od 5. 1.); Tohle jsme my V (od 7. 9.) 
Hlava 22 (od 10. 1.) 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Výroční zpráva o činnosti České televize v roce 2021 | ČT art  Stránka 7 z 7 

 

Nebeská tělesa (od 21. 2.) 
Potvora II (od 5. 3.) 
Útěk z vězení v Dannemoře (od 11. 4.) 
Roky a roky (od 30. 5.) 
Tváří v tvář (od 8. 6.) 
Jarmark marnosti (od 29. 6.) 
Kanadská soda VII (od 10. 9.) 
Geniální přítelkyně (od 12. 9.); Geniální přítelkyně: Příběh nového jména (od 14.11.) 
 
 

ZAHRANIČNÍ TVORBA – DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ 
 

Aida ze Salcburského festivalu, Bajadéra, G. Verdi: Rigoletto z Bregenzu, G. Verdi: Síla osudu, 
H. Berlioz: Benvenuto Cellini, Lazebník sevillský, Orfeus v podsvětí, Pocta Jeromu Robbinsovi 
2018, Riverdance: 25. výročí, Romeo a Julie, R. Wagner: Parsifal, R. Wagner: Valkýra, 
Stvoření a Velké okamžiky tance. 
 
 

ZAHRANIČNÍ TVORBA – KONCERTY 
 

BBC Proms 2019, Bublé!, Buddy Guy živě v Basileji, Coldplay: Live in Sao Paulo, Daniel Hope 
doma, Elvis Presley: Havaj 1973, Emerson, Lake & Palmer reunion koncert 2010, INXS – Live 
Baby Live, Jakub Hrůša řídí Bamberské symfoniky, Koncert z milánské La Scaly, Kylie 
Minogue: Golden Tour Live, LP v Basileji, Metallica: S&M2, Michael Bolton: Live at the Royal 
Albert Hall, Netrebko a Eyvazov na koncertu v Salcburku, Nickelback: Live from Sturgis, 
Pavarotti zpívá v Hyde Parku, Plácido Domingo Gala, Pocta Debussymu, Prince: Sign o' the 
Times, RAD Trio a Candy Dufler, Rod Stewart v Royal Albert Hall, Rossini Opera Gala, 
Rozzářené Vánoce, Sting: A Winter's Night, Take That: Odyssey – Greatest Hits Tour, Vánoce 
ve Vídni, Vánoční koncert 2019 z kaple Královského paláce v  Madridu a Vánoční koncert 
Jonase Kaufmanna.  
 
 
 


